

Elbląg, dnia 01.07.2022 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ DN-ZP-TP-12/2022

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa krążników oraz tarcz gumowych do przenośników taśmowych w sortowni odpadów”, zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 24.06.2022 r. pod nr 2022/BZP 00223865/01.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, które należy uwzględnić przygotowując ofertę:

Pytanie 1:

Czy możliwe są inne terminy dostaw:

zamiast 15.08.2022 termin 05.09.2022 (szczególnie dla dostawy tarcz gumowych)

zamiast 31.12.2022 termin wcześniejszy, np. październik lub listopad.

Odpowiedź:

Zmawiający oświadcza, że wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy tarcz gumowych do przenośników taśmowych oraz I dostawy krążników w terminie do dnia 05.09.2022 r.

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. V ppkt 1 ust. 2) Wykonawca zobowiązany jest wykonać II dostawę krążników w terminie do dnia 31.12.2022 r. w związku z tym dopuszcza się możliwość wykonania dostawy we wcześniejszym terminie.

W związku z powyższym, Zmawiający informuje, że wprowadza zmiany w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ):

1. pkt V tomu 1 do SWZ - instrukcja dla wykonawców (IDW), otrzymuje następujące brzmienie:

„Termin wykonania zamówienia (zgodnie z OPZ):

1. *Dostawy krążników (rolek) do przenośników taśmowych w sortowni odpadów:*

1) *I dostawa krążników – do dnia 05.09.2022 r.*

2) *II dostawa krążników – do dnia 31.12.2022 r.*

2. *Dostawa tarcz gumowych do przenośników taśmowych w sortowni odpadów – do dnia 05.09.2022 r. „*

2. W pkt 3 ppkt 8) tomu 3 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia (OPZ), zostaje zmieniony termin dostawy:

„Pierwsza partia krążników musi być dostarczona do 05.09.2022 r.”

3. Pkt 2 Załącznika nr 1 do SWZ – OFERTA, otrzymuje następujące brzmienie:

„Zobowiązujemy się do wykonania przedmiotu zamówienia w następujących terminach:

- 1. Dostawy krążników (rolek) do przenośników taśmowych w sortowni odpadów:*

1) I dostawa krążników – do dnia 05.09.2022 r.

2) II dostawa krążników – do dnia 31.12.2022 r.

- 2. Dostawa tarcz gumowych do przenośników taśmowych w sortowni odpadów – do dnia 05.09.2022 r.”*

4. § 5 Tomu 2 do SWZ – Wzór umowy, otrzymuje następujące brzmienie:

„Terminy wykonania zamówienia są następujące:

- 1. Dostawy krążników (rolek) do przenośników taśmowych w sortowni odpadów:*

1) I dostawa krążników – do dnia 05.09.2022 r.

2) II dostawa krążników – do dnia 31.12.2022 r.

- 2. Dostawa tarcz gumowych do przenośników taśmowych w sortowni odpadów – do dnia 05.09.2022 r. „*

Pytanie 2:

Czy przedstawione na rysunkach średnice wewnętrzne tarcz są prawidłowe i są przez Państwo wymagane?

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że przedstawione na rysunkach średnice tarcz są prawidłowe i takie są wymagane przez Zmawiającego

Joanna Radzik